BbaxBanos EBreHun ApTypoBuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

89-0/2024

90/1-
0/2024

90/2-
0/2024

90/3-
0/2024

90/4-
0/2024

90/5-
0/2024

Iop. L0
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

3A0 "LanbKom-
ayaut"

3A0 "anbkKom-
ayaut"

3A0 "danbKoMm-
ayaut"

3A0 "danbKoMm-
ayaut"

3A0 "anbKoMm-
ayant"

3A0 "danbKoM-
ayant"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

CBepeHusn

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2024 roaa.

baxsanos EBreHunit ApTypoBu4

001785

11.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

ApeHpHas
naaTa 3a
HeXXunble
rnomMeLleHuns

ApeHpaHas
naaTa 3a
HeXXunbie
rnomMeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXunble
nomeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXunble
nomeLleHuns

ApeHpHas
naaTa 3a
HeXunble
nomMeuleHuns

ApeHpHas
niaTa 3a
HeXwusble
nomMeuleHuns

Bup,
onpegpenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



90/6-
0/2024

92-0/2024

93-0/2024

95-0/2024

96/1-
0/2024

96/2-
0/2024

96/3-
0/2024

96/4-
0/2024

96/5-
0/2024

96/6-
0/2024

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbKoM-
ayant"

3A0 "[anbKoMm-
ayant"

3A0 "anbkKom-
ayanTt"

3A0 "[anbKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKoMm-
ayonTt"

3A0 "[anbKom-
ayonTt"

3A0 "LanbKom-
ayanTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayaut"

3A0 "anbkom-
ayonTt"

04.10.2024

04.10.2024

23.10.2024

06.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

ApeHpHas
naaTa 3a
HeXunble
nomMeuleHums

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXwunble
rnomMeuleHuns

ApeHpHas
njaTa 3a
HeXwunble
rnomMeuleHuns

3eMenbHbIN
y4acToK

ApeHpHas
niaTa 3a
HeXwunble
rnomMeuleHuns

ApeHaHas
nnaTta 3a
HeXXuible
nomMmeLwieHumnd

ApeHaHas
nnaTta 3a
HeXXuble
nomMmeLwieHund

ApeHpHas
njaTa 3a
HeXunble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXunble
rnomMeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXunblie
rnomMeLleHuns

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



96/7-
0/2024

96/8-
0/2024

96/9-
0/2024

96/10-
0/2024

96/11-
0/2024

96/12-
0/2024

96/13-
0/2024

96/14-
0/2024

96/15-
0/2024

97/1-
0/2024

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbKoM-
ayant"

3A0 "[anbKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKom-
ayont"

3A0 "LanbKom-
ayanTt"

3A0 "LanbKoMm-
ayaut"

3A0 "anbKom-
ayaut"

3A0 "anbkom-
ayonTt"

3A0 "[anbkKoMm-
ayaut"

3A0 "danbKoMm-
ayaunt"

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

ApeHpHas
naaTa 3a
HeXunble
nomMeuleHums

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXwunble
rnomMeuleHuns

ApeHpHas
njaTa 3a
HeXwunble
rnomMeuleHuns

ApeHaHas
nnaTta 3a
HeXXuble
nomMmeLieHund

ApeHaHas
njaTa 3a
HeXunble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXWuble
rnomMeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXunble
rnomMeuleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXunbie
rnomMeuleHuns

ApeHpHas
niaTa 3a
HeXXunble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
rnnaTa 3a
HeXunble
nomeLleHus

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



97/2-
0/2024

97/3-
0/2024

101-
0/2024

102-
0/2024

105/1-
0/2024

105/2-
0/2024

105/3-
0/2024

105/4-
0/2024

105/5-
0/2024

107-
0/2024

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbKoM-
ayant"

3A0 "[anbKoMm-
ayant"

3A0 "[anbKom-
ayont"

3A0 "LanbKom-
ayanTt"

3A0 "LanbKoMm-
ayaut"

3A0 "anbKom-
ayanTt"

3A0 "anbkom-
ayonTt"

3A0 "[anbkKoMm-
ayaut"

3A0 "[anbKom-
ayonTt"

08.11.2024

08.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

23.12.2024

ApeHpHas
naaTa 3a
HeXunble
nomMeuleHums

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXwunble
rnomMeuleHuns

ApeHpHas
njaTa 3a
HeXwunble
rnomMeuleHuns

ApeHaHas
nnaTta 3a
HeXXuble
nomMmeLieHund

ApeHaHas
njaTa 3a
HeXunble
rnomeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXWuble
rnomMeLleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXunble
rnomMeuleHuns

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXunbie
rnomMeuleHuns

ApeHpHas
niaTa 3a
HeXXunble
rnomeLleHuns

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



108-
0/2024

107/2024

108/2024

109/2024

110/2024

3A0 "[anbKom-
ayont"

YMO baxBanos
E.A.

YO baxBanos
E.A.

YO baxBanoB
E.A.

YO baxBanos
E.A.

23.12.2024

15.10.2024

15.10.2024

25.10.2024

16.12.2024

30aHune

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

ApeHpoHas
nnaTa 3a
HeXXunble
rnomMeuieHuns

30aHue, OBa
3eMeJbHbIX
y4dacTka

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



