Бахвалов Евгений Артурович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Бахвалов Евгений Артурович 001785						
						11.12.2007			
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
			89-o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	02.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости	
90/1- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	04.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости				
90/2- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	04.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости				
90/3- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	04.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости				
90/4- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	04.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости				
90/5- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	04.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости				

90/6- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	04.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
92-o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	04.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
93-o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	23.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
95-o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	06.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
96/1- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/2- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/3- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/4- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/5- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/6- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

96/7- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/8- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/9- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/10- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/11- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/12- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/13- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/14- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
96/15- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
97/1- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

97/2- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
97/3- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	08.11.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
101- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	03.12.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
102- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	03.12.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
105/1- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	17.12.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
105/2- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	17.12.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
105/3- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	17.12.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
105/4- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	17.12.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
105/5- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	17.12.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
107- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

108- o/2024	ЗАО "Дальком- аудит"	23.12.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
107/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	15.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
108/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	15.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	25.10.2024	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
110/2024	ЧПО Бахвалов Е.А.	16.12.2024	Здание, два земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости